
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 7

:21
 amГЕЙМЪРСКА ПЕРИФЕРИЯ > Падове,джойстици и кормила

Безжичен геймпад NACON GC-200WL RGB за PC

Модел : NC-PCGC-200WL-RGB
Безжичен геймпад NACON GC-200WL RGB за PC
ПРОИЗВОДИТЕЛNACON
ПРОДУКТОВ КОДPCGC-200WLRGB
БАРКОД3665962022414
ГАРАНЦИЯ24 месеца
ЦВЯТ.Прозрачен
ТИП ПРОДУКТ.Gamepad
ТЕХНОЛОГИЯ.Wireless
СЪВМЕСТИМОСТ.PC
ЗАХРАНВАНЕUSB
ВИБРАЦИИДа
ОБХВАТ НА ДЕЙСТВИЕ (М)10
ИНТЕРФЕЙС1 x USB

Цена : 79.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 10 май, 2024
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